MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

Augusztus
Vilagversenyek

WCT versenyek

Felkésziilési versenyek

12

13

14

15

16

19

20

Unnepnap

21

22

23

26

27

28

29

30




MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

Szeptember
Vilagversenyek

WCT versenyek

Felkésziilési versenyek

ojloalbh|lw]lN

Vegyes-paros OB 'C' liga - I.

hétvége

9

10

11

12
13

Vegyes-paros OB 'C' liga - Il.

hétvége

16

17

18

19

20

WCT Basel - N6i csapat

23

MCSZ Instruktor és Bir6é
képzés

24

25

26

27

WCT Praga - N&i csapat

30




Oktober

MCSZ versenyek Egyéb hazai versenyek Vilagversenyek W(CT versenyek Felkésziilési versenyek

EJCT Praga - ifjusagi lany
Vegyes-paros OB 'B' liga csapat

WCT Tallinn - N6i csapat

14
15
16
17

18

. Ifjusagi VB Kvalifikaciés Torna

21
22
23 Unnepnap
24
25 Vegyes-paros OB 'A' liga

28
29
30

31 [ wormm e |

Stirling - Kerekesszékes VP




MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

Magyar Kupa - |. hétvége? - Ha nyertes
palyazoé itt vallalja

November

Vilagversenyek

W(CT versenyek

Felkésziilési versenyek

Mindenszentek

-m\‘mmh

Magyar Kupa - II. hétvége? - Ha nyertes
palyazd itt vallalja

11

EJCT - Kitzbihel

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

EJCT - Koppenhaga




MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

December

Vilagversenyek

W(CT versenyek

Felkésziilési versenyek

WCT Riga - Kerekesszékes

VP

10

11

12

13

16

17

18

19

20

Evzaré verseny

23

24

25

26

Karacsony

27

30

31




Ujev

=
o

Kerekesszékes VPVB
Kvalifikaciés Torna és Szenior
OB

13

14

15

16
17

OCSB 'B' liga - I. hétvége

Felvételi vizsga 2025

20

21

22

23
24

OCSB 'B' liga - Il. hétvége

WCT Lodz - Kerekesszékes
VP

27

28

29

30

31

OCSB 'A' liga - |. hétvége

Chembra - Kerekesszékes VP




MCSZ versenyek

OCSB 'A' liga - I. hétvége

Egyéb hazai versenyek

Februar
Vilagversenyek

W(CT versenyek

Felkésziilési versenyek

Chembra - Kerekesszékes VP

OCSB 'A' liga - Il. hétvége

10

11

12

13

14

. OCSB 'A' liga - lI. hétvége

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28




MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

Marcius
Vilagversenyek WCT versenyek

Felkésziilési versenyek

Ifjusagi Vegyes-paros OB

10

11

12

13

14

Ifjusagi Vegyes-paros VB
Kvalifikacios Torna

Unnepnap

17

18

19

20
21

. Vegyes-csapat OB - |. hétvége

24

25

26

27
28

Vegyes-csapat OB - Il.
hétvége

31




MCSZ versenyek

Egyéb hazai versenyek

Aprilis

Vilagversenyek

WCT versenyek

Felkésziilési versenyek

Olympic Hopes Nemzetkozi
Gyerekverseny - Magyar rendezés
esetén

14

15

16

17

18

Amatér curling verseny

21

22

Husvét

23

24
25

Ifiusagi OCSB

28

29

30




Majus
Egyéb hazai versenyek Vilagversenyek WCT versenyek

MCSZ versenyek Felkésziilési versenyek

munka linnepe

Erettségi 2025 - elsé hét

Szezonzard curling verseny

12
13
14
15
16

Erettségi 2025 - masodik
hét

19
20
21
22
23

26
27
28
29
30
31




Junius

MCSZ versenyek Egyéb hazai versenyek Vilagversenyek W(CT versenyek Felkésziilési versenyek

Pinkosd

10
11
12
13

16
17
18
19
20

23
24
25
26
27

30




